[Имя автора]
[Дата]
ОТКАЗ ОТ ОБРЕШЕТКИ

Руководителю ООО «АМС-Мед»
Махаеву В.А.

Добрый день!

Просим Вас при отправке счета/ов указать номера всех счетов
Через транспортную компанию указать название транспортной компании
Не организовывать жесткую упаковку.  При порче груза в связи с отсутствием ж/у, не будем иметь претензий к грузоотправителю ООО «АМС-МЕД» и к Транспортной компании.

_________________________
(Подпись) / (Фамилия)
[bookmark: _GoBack] М.П